
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa kosiarki wysięgnikowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00260052

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00244212

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2024 lub 2025) wysięgnika wielofunkcyjnego wraz
z głowicą bijakową oraz pilarką tarczową do ciągnika o mocy max. 125 kM i wadze max. 5500 kg.
Wysięgnik
konstrukcja - montowany na tylni TUZ ciągnika, maksymalny zasięg ramienia (łącznie z głowicą) od 5,0 do 6,2 m;
ramię z profilu min. 120 x 120 lub min. 110 x 110 ze stali o podwyższonej wytrzymałości;
stabilizacja pracy ramienia;
układ hydrauliczny - niezależny układ hydrauliczny z własną chłodnicą i pompą, zbiornik oleju o poj. min 220 l ze
wskaźnikiem poziomu i czujnikiem temperatury;
szybkozłącza hydrauliczne;
wydatek pompy hydraulicznej min. 90 l/min;
pompy wykonane w całości z żeliwa;
sterowanie elektryczne joystickem;
stopy podporowe;
tablice ostrzegawcze;
tylne światła drogowe;
wał napędowy;
system kopiowania/pływający;
położenie wysięgnika względem nośnika – prawe;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00260052/01 z dnia 2025-06-03

2025-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wolny start rotora;
bezpiecznik umożliwiający odchylenie ramienia w przypadku najechania na przeszkodę;
obroty WOM – 1000 obr./min
Głowica
kompatybilna z wysięgnikiem;
szer. min. 120 cm;
hydromotor u góry w celu lepszego dokaszania dna rowu – przekładnia pasowa;
dwukierunkowa praca wału tnącego;
bijak młotkowy umożliwiający cięcie gałęzi i krzewów o maksymalnej średnicy min. 80 mm; 
regulacja wysokości cięcia;
płozy z możliwością wymiany;
siłownik sterowania klapą przednią ze zmiennym kątem ustawienia klapy przedniej na ślizgach;
Pilarka tarczowa przeznaczona do cięcia gałęzi, krzaków o max. średnicy min. 120 mm, szer. robocza min. 150 cm,
kompatybilna z wysięgnikiem.
Znak CE
Okres gwarancji na cały zestaw wykonawca określi w ofercie jednak nie może być krótszy niż 12 miesięcy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2024 lub 2025) wysięgnika wielofunkcyjnego wraz
z głowicą bijakową oraz pilarką tarczową do ciągnika o mocy max. 125 kM i wadze max. 5500 kg.
Wysięgnik
konstrukcja - montowany na tylni TUZ ciągnika, maksymalny zasięg ramienia (łącznie z głowicą) od 5,0 do 6,2 m;
ramię z profilu min. 120 x 120 lub min. 110 x 110 ze stali o podwyższonej wytrzymałości;
stabilizacja pracy ramienia;
układ hydrauliczny - niezależny układ hydrauliczny z własną chłodnicą i pompą, zbiornik oleju o poj. min 200 l ze
wskaźnikiem poziomu i czujnikiem temperatury;
szybkozłącza hydrauliczne;
wydatek pompy hydraulicznej min. 90 l/min;
pompy wykonane w całości z żeliwa;
sterowanie elektryczne joystickem;
stopy podporowe;
tablice ostrzegawcze;
tylne światła drogowe;
wał napędowy;
system kopiowania/pływający;
położenie wysięgnika względem nośnika – prawe;
wolny start rotora;
bezpiecznik umożliwiający odchylenie ramienia w przypadku najechania na przeszkodę;
obroty WOM – 1000 obr./min
Głowica
kompatybilna z wysięgnikiem;
szer. min. 120 cm;
hydromotor u góry w celu lepszego dokaszania dna rowu – przekładnia pasowa;
dwukierunkowa praca wału tnącego;
bijak młotkowy umożliwiający cięcie gałęzi i krzewów o maksymalnej średnicy min. 80 mm; 
regulacja wysokości cięcia;
płozy z możliwością wymiany;
siłownik sterowania klapą przednią ze zmiennym kątem ustawienia klapy przedniej na ślizgach;
Pilarka tarczowa przeznaczona do cięcia gałęzi, krzaków o max. średnicy min. 120 mm, szer. robocza min. 150 cm,
kompatybilna z wysięgnikiem.
Znak CE
Okres gwarancji na cały zestaw wykonawca określi w ofercie jednak nie może być krótszy niż 12 miesięcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-05 10:00

Po zmianie: 
2025-06-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00260052/01 z dnia 2025-06-03

2025-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-06-05 11:00

Po zmianie: 
2025-06-06 11:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00260052/01 z dnia 2025-06-03

2025-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa kosiarki wysięgnikowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00260052
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00244212
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



